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T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

GÜNLÜDÜR
Sayı   : E-27224817-304.01-1519131 09/01/2026
Konu : 2026 Yılı Ulusal Staj Programı

DAĞITIM YERLERİNE

2026 Yılı Ulusal Staj Programı başvuruları hakkında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğünün 08.01.2026 tarihli ve 19866418 sayılı yazısı ekte 
gönderilmiştir. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hüseyin AKILLI
Rektör Yardımcısı

Ek:
1- Yazı (2 sayfa)
2- Dosya (1 takım)

Dağıtım:
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
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Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ceyhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Karaisalı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pozantı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tufanbeyli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yumurtalık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Kariyer Planlama Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-90521499-200-00019866418 8.01.2026
Konu : Ulusal Staj Programı

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretim öğrencilerinin kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan erken dönem
kariyer imkânlarından fırsat eşitliği ve liyakat esaslarına uygun olarak faydalanmasını sağlamak amacıyla
2020 yılından bu yana yürütülen Ulusal Staj Programı 2026 yılı itibarıyla Cumhurbaşkanlığı
himayelerinde Kurumumuz tarafından yürütülecek olup, Program başvuruları 6 Ocak-16 Mart 2026
tarihleri arasında https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr adresi üzerinden alınacaktır.

Bu kapsamda, öğrencilerinizin Program aracılığıyla sunulan imkânlardan (staj, iş gölgeleme ve
eğitim) etkin şekilde faydalanabilmesi ve süreçlerin aksamadan yürütülmesi için Kariyer Merkeziniz
koordinasyonunda ilgili tüm birimlerinizin gerekli çalışmaları tamamlaması önem arz etmektedir.

Konuya ilişkin öncelikli hususlar aşağıda paylaşılmış olup, ilave bilgilendirmeler bilahare e-posta
yolu ile iletilecektir.

-Ulusal Staj Programı kapsamında üniversitenizde görevli yetkililerin, iletişim ve yetkilendirme
bilgilerinde değişiklik olması durumunda güncellenerek sistem üzerinden 16 Ocak 2026 tarihine kadar
tanımlanması ve bu hususta gerekli koordinasyonun sağlanması,

-Üniversitenizin kurumsal sosyal medya hesapları, web sitesi, ders kayıt sistemi gibi öğrencilerin
sıklıkla kullandığı dijital platformları ile uygun tanıtım panoları (Billboard, raket pano vb.) üzerinden
duyuruların yapılması ve e-posta, SMS vb. iletişim kanalları aracılığıyla tüm öğrencilerinizin Program
hakkında bilgilendirilerek başvuruya yönlendirilmesi (Örnek içerikler ve tasarımlar EK-1, 2, 3 ve 4'te
paylaşılmıştır.),

-Programın İŞKUR tarafından Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde yürütülmesi ve himaye edilen
programların görünürlük kuralları gereğince, Program kapsamında yapılacak tüm tanıtım, duyuru ve
bilgilendirme çalışmalarında Cumhurbaşkanlığı himaye logosunun, herhangi bir değişiklik yapılmaksızın
ve aslına uygun şekilde kullanılmasına özen gösterilmesi,

-Başvuruda bulunan tüm öğrencilerin belge kontrol işlemlerinin; 12 Ocak 2026 tarihi itibarıyla
kariyer merkezinizin erişimine açılan https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr adresi üzerinden 27 Mart
2026 tarihine kadar sistemde yer alan Belge Kontrol Kılavuzu'na uygun şekilde tamamlanması,

-Bölüm ayrımı gözetmeksizin, Program kapsamında staj yapmaya hak kazanan tüm
öğrencilerinizin sigorta bildirimlerinin ve prim ödemelerinin, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel
Sağlık Sigortası Kanunu'nun 5/b maddesi uyarınca, üniversiteniz tarafından yapılması ve buna dair
bilgilendirmelerin ilgili tüm birimlerinize iletilmesi,
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-Üniversitenizde azami sayıda öğrenciye staj imkânı sunulması amacıyla; staja uygun birimlerin ve
bu birimlere alınması planlanan stajyer sayısının/bölümlerinin belirlenmesi ve gerekli işlemlerin
yürütülmesi hususlarında,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Samet GÜNEŞ
Genel Müdür

Ek:
1- E-Posta-SMS ve SM Gönderi Metinleri
2- Tasarım Dosyaları
3- USP_Üniversite Görsel 1
4- USP_Üniversite Görsel 2

Dağıtım:
Üniversite Rektörlüklerine
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USP 2026 ÖRNEK DUYURU METİNLERİ

E-POSTA 

KONU: Ulusal Staj Programı 2026 Yılı Başvuruları Başladı!

Değerli Öğrencimiz, 

Her yıl büyük bir heyecanla beklenen ve dünyada örnek gösterilen Ulusal Staj Programı’nın 2026 yılı 
başvuruları başladı! 2026 yılı itibarıyla Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
tarafından yürütülecek Program kapsamında, kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve binlerce özel 
sektör kuruluşlarınca sunulan staj, iş gölgeleme ve eğitim gibi erken dönem kariyer imkânlarından 
faydalanmak için https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr üzerinden başvuru yapabilirsin.

Başvuru esnasında yetkinliklerini ön plana çıkaracak bilgi alanları ile karşılaşacaksın. Bu alanları doğru 
ve eksiksiz şekilde doldurman senin yetkinlik puanına katkı sağlayacak ve aldığın her puan hedeflediğin 
kurum/kuruluşlardaki imkânlara seni daha da yaklaştıracak. Dolayısıyla yüklediğin her belgenin tüm 
onaylama ölçütlerini taşıdığından emin olmalısın. Kriterler “Başvuru Formu”nda her sorunun yanında 
yer alan “i” butonlarında bulunmaktadır. 

Ayrıca önceki yıllarda staj/iş gölgeleme ya da eğitime başvurmuş, katılmış/katılmamış olmanın bu sene 
bilgilerini /belgelerini güncelleyerek tekrar başvurmana engel olmadığını da hatırlatalım.

Başvuru Linki: https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr

Son Başvuru Tarihi: 16 Mart 2026

Başvuru adımları ve Program’a dair diğer detaylar için https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr 
sayfasındaki “Sıkça Sorulan Sorular” bölümünü inceleyebilirsin.

Gelişmelerden haberdar olmak için Ulusal Staj Programı sosyal medya hesaplarını takip edebilirsin 
(@TurkiyeIsKurumu @ulusalstajprg).

Başarılar dileriz.

SMS 

Ulusal Staj Programı artık İŞKUR bünyesinde! Program 2026 yılı itibarıyla Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde İŞKUR koordinasyonunda yürütülecek. Kamu/özel sektörün staj, iş gölgeleme ve eğitim 
gibi erken kariyer programlarından faydalanmak için: https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr 

SOSYAL MEDYA GÖNDERİSİ

#UlusalStajProgramı 2026 yılı itibarıyla artık İŞKUR’da! Hemen başvur, sen de kamu kurum ve 
kuruluşları, üniversiteler ve binlerce özel sektör kuruluşlarınca sunulan erken dönem kariyer 
imkânlarından faydalanma fırsatını yakala. @TurkiyeIsKurumu @ulusalstajprg #USP
Başvuru Linki: https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr
Son Başvuru Tarihi: 16 Mart 2026
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